
 
 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                              РІШЕННЯ 

  від 30 травня  2024 року                         м. Біла Церква                           №5667-56-VIII  

 

Про закріплення за комунальним закладом  

Білоцерківської міської ради  

дитячо-юнацькою спортивною школою «Зміна»  

комунального майна  

на праві оперативного управління 

 

Розглянувши подання депутата Білоцерківської міської ради Коваленка Н.В. від 10 

травня 2024 року № 942/02-17, відповідно до статей 24, 137 Господарського кодексу України, 

статті 25, частини другої статті 42,частини п’ятої статті 59, частини п’ятої статті 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», частини другої статті 9 Закону України 

«Про правовий режим воєнного стану», рішення виконавчого комітету Білоцерківської міської 

ради від 26 грудня 2023 року № 1019 «Про зміну адреси об’єкта нерухомого майна – 

нежитлових будівель (під літ. «А» та літ. «Б» з відповідними спорудами), що розташовані за 

адресою: вул. Росьова, 17, м. Біла Церква, Київська область, за заявою управління комунальної 

власності та концесії Білоцерківської міської ради», міська рада вирішила: 

 

1. Закріпити за комунальним закладом Білоцерківської міської ради дитячо-юнацькою 

спортивною школою «Зміна» комунальне майно на праві оперативного управління, а саме: 

нежитлові будівлі літ. «А» та літ. «Б», які розташовані за адресою: 09117, Київська область, 

Білоцерківський район, місто Біла Церква, вулиця Росьова, будинок 17-Б. 

2. Комунальному закладу Білоцерківської міської ради дитячо-юнацькій спортивній 

школі «Зміна» забезпечити належне утримання майна, зазначеному в пункті 1 цього рішення. 

3. Уповноважити директора комунального закладу Білоцерківської міської ради дитячо-

юнацької спортивної школи «Зміна» здійснити заходи з реєстрації права оперативного 

управління щодо майна, зазначеного в пункті 1 цього рішення, в порядку визначеному чинним 

законодавством України. 

4. Визнати таким, що втратило чинність рішення Білоцерківської міської ради від 28 

березня 2024 року № 5349-53-VIII «Про закріплення за комунальним закладом Білоцерківської 

міської ради дитячо-юнацькою спортивною школою «Зміна» комунального майна на праві 

оперативного управління». 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради з питань 

охорони здоров’я, материнства та дитинства, освіти, соціального захисту, науки, спорту, 

культури, мови, молоді, прав національних меншин, міжнародного співробітництва, 

інформаційної політики.  

 

 

Секретар міської ради       Володимир ВОВКОТРУБ 


